_____________________________________________________________________________________

Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс»
Телефон: +7 (495) 730-07-66

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 3 ноября 2017 года N 560

Об утверждении разрешенного объема ввоза в Российскую Федерацию товаров,
предусмотренных приложением к постановлению Правительства Российской Федерации

от 30 ноября 2015 г. N 1296 "О мерах по реализации Указа Президента Российской
Федерации от 28 ноября 2015 г. N 583 "О мерах по обеспечению национальной

безопасности Российской Федерации и защите граждан Российской Федерации от
преступных и иных противоправных действий и о применении специальных

экономических мер в отношении Турецкой Республики", классифицируемых кодом ТН ВЭД
ЕАЭС 0702 00 000

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 ноября 2015 г.

N 1296 "О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 ноября 2015 г. N

583 "О мерах по обеспечению национальной безопасности Российской Федерации и защите

граждан Российской Федерации от преступных и иных противоправных действий и о применении

специальных экономических мер в отношении Турецкой Республики" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2015, N 48, ст.6843; 2016, N 42, ст.5937; 2017, N 12, ст.1720, N 23, ст.3363,

официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 27.10.2017, N

0001201710270032)

приказываю:

Утвердить разрешенный объем ввоза в Российскую Федерацию товаров, предусмотренных

приложением к постановлению Правительства Российской Федерации от 30 ноября 2015 г. N 1296

"О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 ноября 2015 г. N 583 "О

мерах по обеспечению национальной безопасности Российской Федерации и защите граждан

Российской Федерации от преступных и иных противоправных действий и о применении

специальных экономических мер в отношении Турецкой Республики", классифицируемых кодом

ТН ВЭД ЕАЭС 0702 00 000 Томаты свежие или охлажденные - 50000 тонн.

Министр

А.Н.Ткачев

Зарегистрировано

в Министерстве юстиции

Российской Федерации

13 ноября 2017 года,

регистрационный N 48843

Электронный текст документа

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

Официальный интернет-портал

правовой информации

www.pravo.gov.ru, 14.11.2017,

N 0001201711140003

http://www.proinfosoft.ru/

_____________________________________________________________________________________

Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс»
Телефон: +7 (495) 730-07-66

http://www.proinfosoft.ru/